וכן ע"י ב"כ עו"ד שיחדה אבן ברי

- נ ג ד -

המשיבה : **הועדה המקומית לתכנון ובניה באר שבע**
כיכר מנחם, רח' בגין 1 ת.ד 15 באר שבע 84100
טל': 08-6463619; פקס: 08-6276636

בקשה לביטול צו הריסה מינהלי

מוגשת בזאת בקשה לביטול צו הריסה מינהלי לפי סעיף 238א(ז)(1) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה"), שניתן למאהל המחאה נגד אי ההכרה הנמשכת בכפרים בדואים בנגב. הצו ניתן ביום 4.10.11 בשעות הצהריים על ידי המשיבה, והוא מורה על ביצוע ההריסה תוך 24 שעות משעת הדבקתו. היינו, המועד שנקבע בצו לביצועו הוא היום בצהריים.

ואלה נימוקי הבקשה:

א. המבקש

1.